REPUBLIKA E SHQII:ERISE
BASHKIA KAMEZ
KIiESHILLI BASHKIAK KAMEZ

NrO/, prot. Kaméz,mé 49 01 2021
VENDIM

Nr.(V7, Daté |9 .01 .2021

MBI
Propozim pér miratimin e shumés financiare prej 50.000 (pesédhjeté mije) leké pér

familjen e shtetasit Z.Islam Kabashi .

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 19.01.2020 né kushte té veganta si pasojé e
masave t& ndérmarra pér parandalimin e p&rhapjes s€ virusit COVID-19 , pasi mori né shqyrtim
Projekt-Vendimin Nr.02 Daté 14.01.2021 , né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, Ligji, Nr. 45/2019 “Pér Mbrdjtjen Civile, VKM-sé Nr. 329 daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies s&€ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin
e démeve t¢& shkaktuara nga fatkeqé&si natyrore ose fatkeqési té tjera t€ shkaktuara nga
veprimtaria njerézore” V.K.B Kamez Nr. 60, daté 23.12.2019 “Pér Miratimin e Buxhetit pér vitet
2020, 2021 dhe 2022, struktura buxhetore: Gr0, Kap05, Progr. 03280, Art. 606, Urdheérit 1é
punés titullarit té bashkisé nr.22 dt.08.01.2021” Pér evidentimin, konstatimin si dhe vierésimin e
démeve si pasojé e reshjeve te shiut gjaté ditéve té para té Janar 2021 Késhilli Bashkiak
Kaméz :
VENDOSI:

1. Miratimin e shumés financiare prej 50.000 (pesédhjeté mije) leké, si ndihmé
emergjente, nga buxheti i Bashkisé Kaméz sipas Prog 06180 Art 606 pér shtetasin
Islam Kabashi, banor i rrugés “ Bogové” Valias, té cilit i éshté démtuar bancsa nga
reshjet e shumta té shiut gjaté ditéve té para té Janarit 2021.

2. Shuma 50 000 (pesédhjeté mije) leké té mbulohet nga buxheti i Bashkis¢ Kamiz
struktura buxhetore: Gr0, Kap05, Progr. 03280, Art. 606.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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